CÔNG TY CP HƯNG ĐẠO
CONTAINER

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG ĐẠO CONTAINER
Số: 1912/2013/NQ-HDQT
· Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005 của Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam; Luật sửa đổi bổ sung của Luật Chứng khoán.
· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hưng Đạo Container.
· Căn cứ vào Biên bản họp HĐQT ngày 19/12/2013 của Công ty cổ phần Hưng Đạo Container.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Bổ nhiệm chức danh Phó Chủ tịch Hội đồng Quản trị đối với các ông:
· Ông Dương Công Phùng
· Ông Phan Văn Hiếu
Điều 2: Bổ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hưng Đạo Container đối với các ông:
· Trần Văn Hùng
· Ông Phan Văn Hiếu
Điều 3: Giao cho Ban Tổng Giám đốc, các phòng chức năng và các cá nhân liên quan tiến hành các thủ tục thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 12 năm 2013

      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

         CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

· UBCK, HNX

· HĐQT, BKS
· Lưu

             TRẦN VĂN HÙNG